fornecimento contínuo e fracionado para o período de 12 (doze)
meses, pelo maior % de desconto, sobre a Tabela ANP (Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustiveis); EMPRESA
VENCEDORA: Auto Posto São Tome LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.839.900/0001-88; VALOR ESTIMADO R$: 50.808,00 (cinquenta
mil, oitocentos e oito reais), com desconto de  0,5% (zero virgula
cinco por cento); DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.90.30 – Material de Consumo.

Extremoz/RN, 14 de março de 2024.

DAMARES DE SALES
PRESIDENTE